
Panevėžio kraštotyros muziejus kviečia į GEK dieną

Maloniai kviečiame nemokamai aplankyti ekspozicijas, kuriose muziejininkai pristatys
išskirtinius, iš saugyklų tik retais atvejais iškeliamus eksponatus.

KAS? Pažintis su išskirtiniais eksponatais, iš muziejaus saugyklų iškeliamais tik labai
retomis progomis. Renginio metu muziejininkai pasakos pačias netikėčiausias eksponatų
istorijas. Sužinosite, kas tas paslaptingasis GEK.

KADA? GEK diena vyks 2022 m. sausio 26 d. (trečiadienį) 12–14 val. ir 16–18 val.

KUR? Panevėžio kraštotyros muziejaus ekspozicijose (Vasario 16-osios g. 23).

KAS laukia? Išliekame paslaptingi, tad eksponatus kviesime pamatyti atvykus į muziejų. Šį
tą galime atskleisti – tik šią dieną į muziejų vėl „parskris“ drugeliai.

Tai unikali proga nemokamai aplankyti muziejaus ekspozicijas ir išgirsti eksponatų
pasakojimus.

Kviečiame iš anksto registruotis tel. (8 45) 59 61 81 arba el. paštu
informacija@paneveziomuziejus.lt. Renginyje gali dalyvauti tik turintieji galimybių pasus.

mailto:informacija@paneveziomuziejus.lt

